

COMPUCOM

Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022
(Rajasthan) (India)
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02
Fax: 91-141-2770335, 5115905
Email: fin@compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/CSE/21-22/

Date: - 13.08.2021

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.
Email- corp.compliance@bseindia.com
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.
Email- cm1ist@nse.co.in
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

3) The Calcutta Stock Exchange Limited

7, Lyons Range, Dalhousie
Kolkata: 700001
West Bengal
Email- listing@csl-india.com
Stock Code: 13335

(BY E-MAIL)

Sub: Submission of newspaper Notice for 27th Annual General Meeting to be held through video conferencing or other audio-visual means

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Newspaper Notice for 27th Annual General Meeting to be held through video conferencing or other audio-visual means published by the Company in Financial Express (English in all additions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 13th August, 2021 in compliance with the Ministry of Corporate Affairs General Circulars No. 02/2021 and 20 /2020 dated January 13, 2021 and May 05, 2020 respectively intimating that 27th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 15, 2021 at 3.30 pm 1ST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The advertisement may also be accessed on the website of the Company at www.compucom.co.in

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Swati Jain)
Company Secretary
FCS: 8728

Encl: a/a

Place: New Delhi
Date: 12th August, 2021

Peeyush Kumar Aggarwal
Chairman
DIN: 0090423

COMPUCOM SOFTWARE LIMITED
IT: 14 15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India)
CIN: L72200RJ1995PLC008798
Tel. 0141-2770131 • Fax: 0141-2770335
Email: fin@compucum.co.in • Website: www.compucum.co.in

27th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 27th (Twenty Seventh) Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 15, 2021 at 03.30 P.M. through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("DAVM") in accordance with applicable provisions of Companies Act, 2013 read with General Circular No. 02/2021 along with 20/2020, 17/2020 and 14/2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Circular issued by Securities Exchange Board of India vide SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (all circulars hereinafter collectively referred to as "Circulars"). Members can attend and participate in the 27th AGM through VC/DAVM only and those who are attending will be counted for purpose of reckoning quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. Hence, there is no requirement for physical presence of members at a common venue.

In Compliance with the aforementioned Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2020-21 will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail id is already registered with the Company/Depository Participant(s). Notice and the said documents will also be available at the company's website at www.compucum.co.in and website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

The voting rights on the resolutions as set out in the Notice of 27th AGM will be in proportion to shares held by the members of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date i.e. September 08, 2021. The Company has arranged to provide remote e-voting facility and the facility of voting through e-voting system during the AGM to all its members holding shares as on the Cut-off date for all the resolutions set forth in the Notice. The detailed procedure in this regard will be available in the Notice. The login details for casting votes through electronic means and for attending meeting through VC/DAVM will be sent through email to those members who have registered the email addresses.

Please note that Members who do not register their e-mail addresses shall not be able to receive Annual Report and the Notice of 27th AGM and login details to participate in the Meeting or vote through electronic means. Hence the Company requests all the members who have not yet registered or updated their email addresses to register the same upto 19th August, 2021 by following the below instructions:-

Physical Holding	Send a request to Registrar and Share Transfer Agent of the Company, MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: Compucum Software Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020, India at admin@mcsregistrars.com providing Folio number, Name of the Shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), Aadhar (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email addresses. Please send your bank detail with original cancelled cheque or our RTA on the above-mentioned address along with letter mentioning Folio No. if not registered already for dividend payment by NACH if declare by Company.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address as per the process advised by DP. Please also update your Bank Detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by Company.

In case of any queries about the registration process of email address, the members may send an email to investor@compucum.co.in.

For Compucum Software Limited
Sd/- (Swati Jain)
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 8728

Place: Jaipur
Date: 12.08.2021

Note:
The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Un-audited Financial Result for the quarter ended is available on the website of the Stock Exchange i.e. (www.bseindia.com). Figures of the previous year have been re-grouped/ re-arranged / re-classified wherever considered necessary.

By Order of the Board
For Avance Technologies Limited
Sd/-
Srikrishna Bhamidipati
Chairman & Managing Director
DIN: 02083384

Date: 12/08/2021
Place: Mumbai

UNITED CREDIT LIMITED

CIN : L65993WB1970PLC027781
Regd. Office : 27B Camac Street (8th Floor), Kolkata - 700016
Ph.No. (033) 2287-9359/9360 Fax No. (033) 2287-2047
Email: unitedcredittd@gmail.com, Website: www.unitedcredittd.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	
		30/06/2021	30/06/2020
		Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations	68.35	59.13
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	33.49	26.68
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	33.49	26.68
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	22.96	17.59
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	22.96	17.59
6	Equity Share Capital	549.30	549.30
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -		
	(i) Basic	0.43	0.33
	(ii) Diluted	0.43	0.33

NOTE:
i) The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
ii) The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com, www.cse-india.com and also on the Company's website at www.unitedcredittd.com.

By ORDER OF THE BOARD

(A K DABRIWALA)
Chairman & Managing Director
DIN : 00024498

Place: Kolkata
Dated : 12th August, 2021

BCMA AGENCY LIMITED

Road, Opera House, Mumbai - 400 007.
19PLC000557
mail: bcma@bcma.in, website:www.bcma.in

₹ in Lacs (Except for Per Share data)
Quarter Ended 30th June, 2021

	Quarter Ended	Year Ended
	31-03-2021	31-03-2021
	(Audited)	(Audited)
9.11	146.56	417.41
6.72	58.26	257.39
6.72	58.26	257.39
1.46	39.66	200.14
1.39	39.23	199.88
0.00	40.00	40.00
-	-	2078.28
5.37	9.91	50.03
5.37	9.91	50.03

Financial Results for the Quarter ended 30th June 2021 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Quarterly Financial Results is available on the Company's website at www.bcma.in.

WBAY CYCLE & MOTOR AGENCY LTD.
Sd/-
CHIRAG C. DOSHI
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

FRIDAY, AUGUST 13, 2021

MONIND LIMITED

(Formerly Known as Monnet Industries Limited)
Corporate Office : MONNET HOUSE, 11 Masjid Moth, Greater Kailash Part II, New Delhi - 110048
Regd. Office : Plot No. 216, Sector - C, Urala Industrial Complex, Raipur (Chhattisgarh)
Tel. No. 011-29218542-46; Fax : 011-29218541 e-mail : isc_mind@monnetgroup.com
website: www.monnetgroup.com CIN :L51103CT1982PLC009717

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021

Sl. No.	Particulars	₹ in lakh except per share data			
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations (gross)	-	-	-	-
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(46.33)	(42.50)	(41.22)	(171.39)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(46.33)	(42.50)	(41.22)	(171.39)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary Items	(46.33)	(42.50)	(41.22)	(171.39)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(46.33)	(42.50)	(41.22)	(171.39)
6.	Equity Share Capital	368.13	368.13	368.13	368.13
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				(14,250.02)
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	Basic:	(1.26)	(1.15)	(1.12)	(4.66)
	Diluted:	(1.26)	(1.15)	(1.12)	(4.66)

Note:
1) The above unaudited financial statements have been reviewed by the Audit Committee in its meeting held on 12th August 2021 and then approved by the Board of Directors in its meeting held on 12th August 2021.
2) The Limited Review of the Results for the Quarter ended 30th June 2021 as a required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, has been completed by Statutory Auditor of the Company.
3) The Figures for the quarter ended 31st March 2021 have been derived by deducting the year to date figures for the period ended 31st December 2020 from the Audited Figures for the Year ended 31st March 2021.

For MONIND LIMITED
(Formerly Known as Monnet Industries Limited)
(MAHESH KUMAR SHARMA)
DIN : 07504637
WHOLE-TIME DIRECTOR & CFO

Place: New Delhi
Date: 12.08.2021

ग्राहकों को विशेष छूट प्रदान की गई। इस मौके पर शिवाजी नगर स्थित सेंट्रल पार्क में पौधरोपण भी किया गया, जिसमें कंपनी द्वारा निश्चित विभिन्न प्रजातियों के करीब इक्यावन पौधों को न सिर्फ रोपा गया बल्कि इसकी समय-समय पर उचित देखभाल का भी संकल्प लिया गया।

पविता प्राप्त करने के 3 वर्ष का समाप्त हो पश्चात 6 माह में आवश्यक स्वीकृतियां प्राप्त करनी होगी। इससे संबंधित अधिक जानकारी के लिए पोर्टल पर अध्यादेश, संबंधित नियम तथा समस्त जानकारी उपलब्ध हैं।

नेशनल • इंटरनेशनल

प्रणाली से ज्यादा भरोसा पर कर सकते हैं युवा'

लिहाज से गंभीर संकट और आय की असमानता है।

रिपोर्ट के अनुसार, "उन्हें लगता है कि समाज में जो दरारें आ गयी हैं वे एक अंतर्निहित राजनीतिक समस्या का स्वरूप हैं। युवा अगर राजनीतिक व्यवस्था में भरोसा रखना चाहें तो उनके सामने भ्रष्टाचार तथा कमजोर राजनीतिक नेतृत्व को लेकर चिंताएं शीर्ष प्राथमिकताएं बन गयी हैं।"

सर्वे के अनुसार, युवा लोग मनुष्य

से ज्यादा, एआई संचालित प्रणाली पर भरोसा करना चाहेंगे। समाधान के रूप में उन्होंने युवाओं के सरकारों में शामिल होने और प्रभावशाली नीति-निर्माताओं में शामिल करने में मददगार कार्यक्रमों में व्यापक निवेश का सुझाव दिया। रिपोर्ट के अनुसार, 2008 की आर्थिक मंदी की टीस अब तक सह रहे युवाओं को अब यह भरोसा नहीं है कि वे अपने माता-पिता से बेहतर जीवनशैली का आनंद उठा सकेंगे।

साथ प्रचित

व्यापार शक्ति
ने की जरूरत
है। हमें इसे
ने की जरूरत
में पर्याप्त रूप
अनुमति दे...
कुछ लाभ भी
रु भारत को
र जुड़ने की
1, यह वैश्विक
हर किसी को
फेलहाल 20
त कर रहा है।
17वीं है जबकि
है कि पहले
भावनाओं के
रें।

आईटी क्षेत्र 5,000 करोड़ से ज्यादा के राजस्व वाली 500-600 कंपनियों का लक्ष्य रखे : चंद्रशेखर

नयी दिल्ली/एजेंसी। केंद्रीय मंत्री राजीव चंद्रशेखर ने बृहस्पतिवार को कहा कि भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी (आईटी) उद्योग को अगले तीन से पांच वर्षों में 5,000 करोड़ रुपये या उससे अधिक राजस्व वाली 500-600 कंपनियों के निर्माण का लक्ष्य रखना चाहिए, जिनकी संख्या इस समय 25 से 30 है। उन्होंने साथ ही क्षेत्र से कोविड महामारी के बाद की दुनिया में वैश्विक अवसरों का दोहन करने के लिए विश्वास एवं प्रतिस्पर्धा के अपने सिद्ध गुणों का लाभ उठाने की अपील की। इलेक्ट्रॉनिक और आईटी राज्य मंत्री ने कहा कि भारतीय तकनीकी क्षेत्र के लिए, वर्तमान क्षण एक अभूतपूर्व अवसर का प्रतिनिधित्व करता है। उन्होंने कहा, वर्तमान में, ऐसी लगभग 25 भारतीय प्रौद्योगिकी कंपनियां हैं जिनका राजस्व 5,000 करोड़ रुपये या उससे अधिक है। और मुझे लगता है कि तीन से पांच वर्षों में ... मैं गंभीरता के साथ कह रहा हूँ, हमारा लक्ष्य होना चाहिए कि हम 5,000 करोड़ रुपये या उससे ज्यादा के राजस्व वाली कंपनियों की संख्या, एक व्यवहारिक महत्वाकांक्षा के साथ आज के 25-30 से अगले तीन से पांच वर्षों में लगभग 500-600 तक ले जाएं। चंद्रशेखर ने उद्योग संगठन सीआईआई की वार्षिक बैठक में अपने संबोधन में कहा कि पिछले कुछ वर्षों में देश में बड़े पैमाने पर डिजिटलीकरण की पहल और कोविड के बाद के विश्व परिदृश्य ने एक ऐसा अवसर पेश किया है जो इतिहास में कभी नहीं था।

न में 13.6 प्रतिशत बढ़ा

वृद्धि हुई। पिछले साल जून
शत की गिरावट आयी थी।
-जून तिमाही में आईआईपी
है जबकि पिछले साल इसी
शत की गिरावट आयी थी।
II वायरस महामारी के फैलने
गदन प्रभावित हुआ है। उस

समय इसमें 18.7 प्रतिशत की गिरावट आयी थी। वहीं
अप्रैल 2020 में इसमें 57.3 प्रतिशत की गिरावट रही।
इसका कारण कोरोना वायरस महामारी को फैलाने से
रोकने के लिये लगाया गया देशव्यापी लॉकडाउन था।
मुद्रास्फीति घटी : देश में खुदरा मुद्रास्फीति
जुलाई में नरम पड़कर 5.59% रही, जो जून में 6.26
प्रतिशत थी। यह जानकारी सरकारी तौर पर दी गई।

शर्मा ईस्ट इण्डिया हॉस्पिटल एण्ड मेडिकल रिसर्च लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : जयपुर हॉस्पिटल, एम.एम.एस. स्टडियम के पास, लालकोठी, टॉक रोड, जयपुर
फोन: 0141-2742557, 2742266 • C.IN: LB5110R/1989PLC005206
ई-मेल: sharmaeastindia@gmail.com • वेबसाइट: www.jaipurhospital.co.in
बोर्ड बैठक की सूचना
भारतीय प्रतिभूति और विनियम मंडल (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) रेग्युलेशन 2015 के नियम 47
(1)(ए) के तहत यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 14 अगस्त, 2021
को सायं 4.00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जा रही है, जिसमें अन्य विषयों के साथ-साथ
30.06.2021 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अलेक्जेंडरश्वित वित्तीय परिणामों और अध्यक्ष की
अनुमति के साथ अन्य मामलों पर विचार एवं स्वीकृति दी जायेगी। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट
www.jaipurhospital.co.in और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है। जहाँ
कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।
दिनांक : 12 अगस्त, 2021
स्थान : जयपुर
निदेशक मंडल के आदेशानुसार
वास्तं - शर्मा ईस्ट इण्डिया हॉस्पिटल एण्ड मेडिकल रिसर्च लिमिटेड
डॉ. /- जैलेंद्र कुमार शर्मा (प्रबन्ध निदेशक)

COMPUCOM कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईटी-14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022
(राजस्थान) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335
ई-मेल: fin@compucom.co.in • वेबसाइट: www.compucom.co.in
CIN: L72200RJ1995PLC008798

वीडियो कॉन्फ्रेंस / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम के तहत 27वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

सूचित किया जाता है कि कंपनी की 27वीं (सत्ताईसवीं) वार्षिक साधारण सभा बुधवार, 15 सितंबर, 2021 को सायं 03:30 बजे आयोजित की जायेगी जिसमें कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुसार वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओवीएम") के माध्यम से, कॉरपोरेट प्रबंधालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020, 17/2020 और 14/2020 के तहत और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 द्वारा जारी परिपत्र SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 एवं SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/PI/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 के साथ पढ़ा जाये। सदस्य केवल वीसी/ओवीएम के माध्यम से 27 वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं एवं जो सदस्य 27 वीं एजीएम में उपस्थित हैं उन्हें कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य के तहत गिना जाएगा। इसलिए, ऐसे सदस्यों की 27वीं एजीएम में शारीरिक उपस्थिति की आवश्यकता नहीं है।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2020-2021 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल उन्हीं सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जायेगी जिनके ई-मेल आईडी पहले से ही कंपनी/ डिपॉजिटरी पोर्टलसिपेट के पास पंजीकृत है। उपरोक्त सूचना एवं उक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.compucom.co.in पर एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट www.cse-india.com एवं सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

27वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए प्रस्तावों पर वोटिंग अधिकार कंपनी के पेड-अप इविकटी शेयर कीमत के सदस्यों द्वारा कट-ऑफ तारीख 8 सितंबर, 2021 के अनुसार रखे गए शेयरों के अनुपात में होगा। कंपनी ने नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों के लिए अपने सभी सदस्यों को एजीएम के दौरान दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा और ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान करने की व्यवस्था की है। इस संबंध में विस्तृत प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध होगी। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोट डालने के लिए लॉगिन विवरण और वीसी/ओवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने के लिए उन सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत है।

कृपया ध्यान दें कि जो सदस्य अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं करते हैं, वे वार्षिक रिपोर्ट और 27वीं एजीएम की सूचना और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से बैठक या मतदान में भाग लेने के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त नहीं कर पाएंगे। इसलिए कंपनी उन सभी सदस्यों से अनुरोध करती है जिन्होंने अभी तक अपने ई-मेल आईडी को पंजीकृत नहीं किया है तो 19 अगस्त, 2021 तक पंजीकृत करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें:

वैश्विक रूप से धारित करने वाले हुए	रजिस्ट्रार और कंपनी के शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड को एक अनुरोध भेजें, युनिट: कॉम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड, एफ-65, प्रथम तल, आखिला इण्डस्ट्रीयल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020, इंडिया को admin@mcsregistrars.com पर फोनियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट की स्कैन कॉपी (फ्रंट और बैक), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन की हुई प्रतिलिपि), आधार (आधार की स्वप्रमाणित स्कैन की हुई प्रतिलिपि) के साथ ई-मेल पते को पंजीकृत करने के लिए भेजें। कृपया अपना बैंक विवरण मूल रूढ़ि दिए गए चेक के साथ उपरोक्त पते पर हमारे आरटीए को पत्र का उल्लेख करते हुए फोनियो नंबर के साथ भेजें, यदि कंपनी द्वारा घोषित, NACH द्वारा लाभांश भुगतान के लिए पहले से पंजीकृत नहीं है।
डिजिटल रूप से धारित करने वाले हुए	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें। कंपनी द्वारा घोषित किए जाने पर NACH द्वारा लाभांश भुगतान के लिए कृपया अपने डीपी के साथ विवरण को भी अपडेट करें।

ई-मेल पते के पंजीकरण की प्रक्रिया के बारे में किसी भी प्रश्न के मामले में सदस्य investor@compucom.co.in पर ई-मेल भेज सकते हैं।

वास्तं कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
हस्ता./- स्वाति जैन
(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)
दिनांक : 12 अगस्त, 2021
FCS:8728

नफा नुकसान